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Suomessa on hallituksen vahvistamat poikkeusolot koronavirustilanteen vuoksi. Hallituksen linjaamat 
toimenpiteet on saatettu voimaan valmiuslain, tartuntatautilain ja muun lainsäädännön mukaisesti.

Terveydenhuollon toimintavarmuuden turvaamiseksi kiireettömiä palveluja joudutaan tilapäisesti 
sulkemaan ja järjestämään uudelleen poikkeustilanteen vuoksi.

Martinlaakson terveysasema on muutettu pandemiasuunnitelman mukaisesti epidemiaterveysasemaksi 
18.3.2020 alkaen. Samassa kiinteistössä samalla sisäänkäynnillä toimi Martinlaakson päihdepoliklinikka. 
Potilasturvallisuuden johdosta Martinlaakson terveysaseman muut toiminnot siirrettiin Myyrmäen 
terveysasemalle ja Martinlaakson päihdepoliklinikan toiminnot siirrettiin muiden toimipisteiden 
yhteyteen. Tikkurilan päihdepoliklinikan päivystysvastaanottoa vahvistettiin ja asiakkaille tarjottiin 
puhelinvastaanottoaikoja. 

Länsimäen terveysasema suljetaan 18.3.2020 alkaen ja kiireelliset potilaat hoidetaan Hakunilan 
terveysasemalla henkilökuntaresurssin ja potilasturvallisuuden varmistamiseksi. Länsimäen 
terveysasema on suljettu kesän ajan 1.6. - 9.8.2020, jolloin toiminta yhdistetään Hakunilan 
terveysasemalle.
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Terveyspalvelujen johtajan esitys: 
Päätetään, että Martinlaakson päihdepoliklinikka ja Länsimäen terveysasema suljetaan 18.3.2020 alkaen.
Sulkemiset kestävät valtioneuvoston asettamien poikkeusolojen ajan. Tämän jälkeen toiminnot 
palautetaan entiselleen siten, että potilasturvallisuus ei vaarannu ja että pandemian hoitamiseen 
tarvittavat resurssit turvataan. 

Käsittely:
Jäsen Antero Eerola teki muutosesityksen, että Länsimäen terveysasemaa ei suljeta. Jäsen Tanja 
Vahvelainen kannatti esitystä. Suoritettiin nimenhuutoäänestys, jossa pohjaesitys oli JAA ja jäsen Antero 
Eerolan muutosesitys EI. 
JAA-äänet: Maarit Raja-Aho, Markus Lustig, Sirpa Peura, Matti Virkkunen, Aadan Ibrahim, Kari Välimäki, 
Sirkka Laaksonen, Joel Linnainmäki, Eva Tawasoli ja Pirkko Letto
EI-äänet: Tanja Vahvelainen, Tiina Tuomela ja Antero Eerola.
JAA-ääniä 10, ja EI-ääniä 3, joten pohjaesitys jäi voimaan.

Päätös:
Päätettiin

a) että Martinlaakson päihdepoliklinikka ja Länsimäen terveysasema suljetaan 18.3.2020 alkaen. 
Sulkemiset kestävät valtioneuvoston asettamien poikkeusolojen ajan. Tämän jälkeen toiminnot 
palautetaan entiselleen siten, että potilasturvallisuus ei vaarannu, ja että pandemian hoitamiseen
tarvittavat resurssit turvataan, ja

b) tarkastaa ja hyväksyä pöytäkirja tämän pykälän osalta heti.
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